
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   26 июля 2020 12:30

Стадион:
Дивизион:
№ тура:

    3-й посёлок   Хали Гали
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
Арутюнян Игорь
Богданов Евгений
Ермаков Антон
Закиров Руслан
Ларин Антон
Лутовинов Андрей
Малинин Виктор
Нескин Алексей
Никитенков Александр
Пономарев Алексей
Попов Владимир
Самарин Александр
Халилов Эльдар
Целищев Максим
Чесноков Андрей
Шевченко Юрий
Шнайдер Александр

  # Фамилия Имя Г
Абрамочкин Михаил
Алабин Илья
Барышников Александр
Березовский Богдан
Березовский Глеб
Гусев Денис
Елманов Алексей
Жилкин Александр
Кашапов Олег
Келешиди Георгий
Кирилин Александр
Машкин Валерий
Мельник Алексей
Рябов Владимир
Стасюк Виталий
Тренин Николай

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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